

# **Danish Audio Design International ApS**

Fjordbakken 9  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2020**

---

**Jan Harbo Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Danish Audio Design International ApS  
Fjordbakken 9  
8300 Odder

CVR-nr: 39357690

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge High end, HiFi-udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19. februar – 31. december 2019 udviser et resultat på 378 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 209 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>859.027</b>	<b>367.553</b>
Personaleomkostninger .....	1	-210.398	-494.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-232.007	-66.565
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>416.622</b>	<b>-193.796</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-9.175	-7.131
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>407.447</b>	<b>-200.927</b>
Skat af årets resultat .....	3	-29.255	-18.314
<b>Årets resultat .....</b>		<b>378.192</b>	<b>-219.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		378.192	-219.241
<b>I alt .....</b>		<b>378.192</b>	<b>-219.241</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		56.000	72.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>56.000</b>	<b>72.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		784.264	994.971
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>784.264</b>	<b>994.971</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		800	800
Andre tilgodehavender .....			74.256
Deposita .....		228.800	228.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>229.600</b>	<b>303.856</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.069.864</b>	<b>1.370.827</b>
Varer under fremstilling .....		1.628.000	1.090.560
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.628.000</b>	<b>1.090.560</b>
Likvide beholdninger .....		0	51.020
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.628.000</b>	<b>1.141.580</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.697.864</b>	<b>2.512.407</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		158.951	-219.241
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>208.951</b>	<b>-169.241</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		20.860	18.314
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.860</b>	<b>18.314</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		1.596.572	1.925.954
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.596.572</b>	<b>1.925.954</b>
Gæld til banker .....		98.054	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		147.119	584.490
Skyldig selskabsskat .....		26.709	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		39.297	44.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		560.302	108.474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>871.481</b>	<b>737.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.468.053</b>	<b>2.663.334</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.697.864</b>	<b>2.512.407</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-219.241	-169.241
Årets resultat .....	0	378.192	378.192
Egenkapital, ultimo .....	50.000	158.951	208.951

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	196.866	461.774
Pensionsbidrag	1.452	2.588
Andre omkostninger til social sikring	12.081	30.422
	<b>210.399</b>	<b>494.784</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter og gebyrer, bank	4.384	1.425
Renter, anpartshaver	4.100	2.912
Renter, Told og Skat	291	2.538
Renter, kreditorer	400	0
	<b>9.175</b>	<b>6.875</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	26.709	0
Ændring af udskudt skat	2.546	18.314
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>29.255</b>	<b>18.314</b>

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-8.000
Årets afskrivning	-16.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.000</b>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og andre anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.053.536
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.053.536</b>
Af- og nedskrivning primo	-58.565
Årets afskrivning	-210.707
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-269.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>784.264</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2019.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1